
耗量（千瓦
时）

金额（元）
耗量（立方

米）
金额

（元）
耗量

（升）
金额

（元）
耗量

（吨）
金额（元）

1月 1982300 991719.49 797893 2250056 0 0 57400 344400

2月 1320600 660696.18 699942.2 1970378 0 0 20000 120000

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

    ③本公示数据为各能源品类全校总耗量。

注： ①天然气耗量由于寒假，1-2月份食堂用量统计到2月份；根据北京市石景山区节约用水办公室“2022年
度用水指标下达通知”要求，当月公示耗水量为上月实际耗水量。

2022年能源消耗公示表(1-2月)
            能耗
月份

电 天然气 汽油 水

    ②电价：0.5003元/千瓦时；天然气随价格变化而变动；油价为加油当期油价；水价：6元/吨。


